

Marcus Bennick Holding ApS

Østergade 38, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 29 03 86

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Marcus Bennick
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marcus Bennick Holding ApS Østergade 38 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 29 03 86
	Stiftet: 7. december 2015
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Marcus Bennick
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	webtjenesten LærIT.dk ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i at eje anparter i den tilknyttede virksomhed webtjenesten LærIT.dk ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.024 t.kr. mod 384 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-9.750	-22.760
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.057.834	435.300
2 Finansielle omkostninger	<u>-33.095</u>	<u>-34.781</u>
Resultat før skat	1.014.989	377.759
Skat af årets resultat	9.383	6.461
Årets resultat	<u>1.024.372</u>	<u>384.220</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	397.834	-985.100
Udbytte for regnskabsåret	660.000	800.000
Overføres til overført resultat	0	569.320
Disponeret fra overført resultat	<u>-33.462</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>1.024.372</u>	<u>384.220</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>4.063.257</u>	<u>3.805.423</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.063.257</u>	<u>3.805.423</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.063.257</u>	<u>3.805.423</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	343.818
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>335.401</u>	<u>248.043</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>335.401</u>	<u>591.861</u>
	Likvide beholdninger	<u>334.803</u>	<u>233.268</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>670.204</u>	<u>825.129</u>
	Aktiver i alt	<u>4.733.461</u>	<u>4.630.552</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.595.227	2.197.393
6	Overført resultat	697.881	731.343
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	660.000	800.000
	Egenkapital i alt	<u>4.003.108</u>	<u>3.778.736</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	636.585	843.066
	Selskabsskat	85.018	0
	Anden gæld	8.750	8.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>730.353</u>	<u>851.816</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>730.353</u>	<u>851.816</u>
	Passiver i alt	<u>4.733.461</u>	<u>4.630.552</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	32.812	18.738
Andre finansielle omkostninger	<u>283</u>	<u>16.043</u>
	<u>33.095</u>	<u>34.781</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>808.030</u>	<u>808.030</u>
Kostpris 31. december	<u>808.030</u>	<u>808.030</u>
Opskrivninger 1. januar	2.997.393	3.182.493
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.057.834	435.300
Udbytte	<u>-800.000</u>	<u>-620.400</u>
Opskrivninger 31. december	<u>3.255.227</u>	<u>2.997.393</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.063.257</u>	<u>3.805.423</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
webtjenesten LærIT.dk ApS	Holstebro	100 %
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	2.197.393	3.182.493
Resultatandel	<u>397.834</u>	<u>-985.100</u>
	<u>2.595.227</u>	<u>2.197.393</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	731.343	162.023
Årets overførte resultat	<u>-33.462</u>	<u>569.320</u>
	<u>697.881</u>	<u>731.343</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	800.000	620.400
Udloddet udbytte	-800.000	-620.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>660.000</u>	<u>800.000</u>
	<u>660.000</u>	<u>800.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 85 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
